

Veng Security ApS
Jasminalle 22, 6920 Videbæk

CVR-nr. 32 32 45 17

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022

Keld Norvang Veng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Veng Security ApS Jasminalle 22 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 32 32 45 17 Stiftet: 1. juli 2012 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Keld Norvang Veng
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Bredgade 38 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af sikringsudstyr m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 665.448 kr. mod 634.673 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.231 kr. mod 16.240 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	665.448	634.673
1 Personaleomkostninger	-594.390	-548.521
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.850	-63.800
Driftsresultat	23.208	22.352
Øvrige finansielle omkostninger	-961	-1.270
Resultat før skat	22.247	21.082
2 Skat af årets resultat	-5.016	-4.842
Årets resultat	17.231	16.240
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.231	16.240
Disponeret i alt	17.231	16.240

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.550	191.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>143.550</u>	<u>191.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>143.550</u>	<u>191.400</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	185.053	189.303
Varebeholdninger i alt	<u>185.053</u>	<u>189.303</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.100	126.779
Udskudte skatteaktiver	268	268
Tilgodehavender i alt	<u>161.368</u>	<u>127.047</u>
Likvide beholdninger	32.869	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>379.290</u>	<u>316.350</u>
Aktiver i alt	<u>522.840</u>	<u>507.750</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	134.997	117.766
Egenkapital i alt	214.997	197.766
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	13.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.563	0
Selskabsskat	3.016	3.752
Anden gæld	298.264	292.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.843	309.984
Gældsforpligtelser i alt	307.843	309.984
Passiver i alt	522.840	507.750

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	101.526	181.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.240	16.240
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	117.766	197.766
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.231	17.231
	80.000	134.997	214.997

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	538.864	493.164
Pensioner	49.808	49.571
Andre omkostninger til social sikring	5.718	5.786
	<u>594.390</u>	<u>548.521</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.016	4.752
Årets regulering af udskudt skat	0	90
	<u>5.016</u>	<u>4.842</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	268.200	26.000
Tilgang i årets løb	0	284.200
Afgang i årets løb	0	-42.000
Kostpris 31. december 2021	<u>268.200</u>	<u>268.200</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-76.800	-13.000
Årets afskrivninger	-47.850	-63.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-124.650</u>	<u>-76.800</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>143.550</u>	<u>191.400</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		